

Lyngs Jagtvåben ApS

Fiskerbakken 7
3250 Gilleleje
CVR-nr. 33041160

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.03.2017

Dirigent

Navn: Mikael Jul Petersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lyngs Jagtvåben ApS
Fiskerbakken 7
3250 Gilleleje

CVR-nr.: 33041160
Hjemsted: Gribskov Kommune
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Mikael Jul Petersen
Jørgen Lyng Larsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er handel og industri primært ved drift af jagtbutik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 259 t.kr. efter skat, hvilket anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		897.059	910
Personaleomkostninger	1	(552.009)	(717)
Driftsresultat		345.050	193
Andre finansielle omkostninger	2	(14.415)	(7)
Resultat før skat		330.635	186
Skat af årets resultat	3	(71.851)	(44)
Årets resultat		258.784	142
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		400.000	400
Overført resultat		(141.216)	(258)
		258.784	142

Balance pr. 31.12.2016

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Råvarer og hjælpematerialer	3.557.323	3.051
Varebeholdninger	3.557.323	3.051
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	67.643	39
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	64.900	29
Andre tilgodehavender	27.145	75
Periodeafgrænsningsposter	20.415	20
Tilgodehavender	180.103	163
Likvide beholdninger	317.464	218
Omsætningsaktiver	4.054.890	3.432
Aktiver	4.054.890	3.432

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	200.000	200
Overført overskud eller underskud		2.218.519	2.360
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	400
Egenkapital		2.818.519	2.960
Leverandører af varer og tjenesteydelser		577.627	191
Gæld til tilknyttede virksomheder		196.000	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		119.890	11
Skyldig selskabsskat		37.863	4
Anden gæld		304.991	266
Kortfristede gældsforpligtelser		1.236.371	472
Gældsforpligtelser		1.236.371	472
Passiver		4.054.890	3.432
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	2.359.735	400.000	2.959.735
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(400.000)	(400.000)
Årets resultat	0	(141.216)	400.000	258.784
Egenkapital ultimo	200.000	2.218.519	400.000	2.818.519

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	547.115	694
Andre omkostninger til social sikring	4.013	10
Andre personaleomkostninger	881	13
	552.009	717

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere 2

	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Øvrige finansielle omkostninger	14.415	7
	14.415	7

	2016	2015
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	72.732	44
Regulering vedrørende tidligere år	(881)	0
	71.851	44

	Antal	Pålydende værdi	Nominal værdi
		kr.	kr.
4. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	200	1.000	200.000
	200		200.000

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Mikael Jul Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
